
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH  11277/2020 
SP. ZN.:   OVS 62/2020 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  renata.pechova@mubph.cz 

DATUM:  02.06.2020
 
 
 
Dodatečné informace č.1 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci s názvem  
„Regenerace sídliště – rekonstrukce místní komunikace a chodníku v ul. Bělidla“. 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka  
je zadaná formou elektronické aukce. 
 
Dotaz uchazeče ze dne 02.06.2020: 
Ve výkazu výměr je uvažováno se skládkou do 2 km (skládka v Bystřici pod Hostýnem  
– viz p.č. 10 objektu SO 101, 102). Tato skládka je ale určena zejména občanům města  
a není možné zde uložit větší množství odpadu (dle VV se jedná o 941 t zeminy, 84 t betonu 
a 433 t vybouraného asfaltu). Prosíme o písemné sdělení jak zjištěné skutečnosti v soupisu 
prací řešit. 
 
Odpověď zadavatele ze dne 02.06.2020: 
Zadavatel sděluje, že veškeré skládkování odpadu musí být řešeno v souladu se zákonem  
č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění. Zhotovitel stavby na své náklady předá 
vzniklé odpady na řízenou skládku nebo oprávněné osobě, přičemž investorovi stavby bude 
před její kolaudací předán doklad o likvidaci odpadů. Zhotovitel tedy musí v rámci položek 
uvést takovou cenu, ve které bude uvažována vzdálenost (km) dle skutečného místa uložení 
odpadu. 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 

 
 
Renata Pechová, v. r. 
vedoucí oddělení evidence majetku a nakupování  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

 
  
  
 


		2020-06-02T11:51:28+0000
	Not specified




